Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 - Centro

Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 / ifc@ifc-camboriu.edu.br

EDITAL Nº 18/2021 – GAB/CAMB
Resultado Processo Seletivo de Bolsistas de Estágio Não Obrigatório Remunerado

A Diretora-geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas atribuições,
resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas de Estágio Não

Obrigatório Remunerado, objeto do Edital Nº 18/2021 – GAB/CAMB.

1.1 Candidatos para DEPE (Centro Pedagógico)-Superior  (01 vaga)

Classificação Nome do Candidato

1 Marcela Bianca Mende Tenório Gonçalves

2 André Nicolas Silva Alves

3 Sandro Mendes de Souza

1.2  Candidatos para Departamento de Administração e Patrimônio -Superior  (01 vaga)

Classificação Nome do Candidato

1 Josiane Giselia Schug Etur

2 Wagner Vinicius dos Santos

3 Ademilton Amaro Mariano

4 Alessandra de Souza Gomes

5 Fabiana Dutra de Aquino

6 Adriana Augusta de Oliveira Falcão

7 Joceli Martins dos Santos

8 Rafaela Braga de Ataide

9 João Pedro Fernandes Pimentel

10 Elissandra Barbosa de Aguiar

11 Danielle Silva Pinheiro Furtado de Oliveira

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 - Centro

Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 / ifc@ifc-camboriu.edu.br

2.  Ao ser chamado, o candidato deverá acessar o site: www.agiel.com.br preencher o formulário
de cadastro. Após o cadastro deverá encaminhar no link: https://forms.gle/CsZ3rwUhVndzRsvr6  a
ficha de cadastro eletrônica e os originais digitalizados dos seguintes documentos: comprovante de
residência, CPF, RG, certidão de nascimento ou casamento, título de eleitor, carteira de trabalho
(número do PIS), comprovante militar, grupo sanguíneo, atestado de frequência do curso, dados
bancários da conta salário (pode ser cópia do cartão do banco), não pode ser conta poupança.

2.1 O candidato classificado em primeiro lugar dentro do número de vagas disponíveis terá 02 (dois)
dias úteis para providenciar a documentação exigida no item 2. e encaminhar no e-mail da
Coordenação de estágio. Salvo, justificativa por escrito no prazo dos 02 (dois) dias úteis. Após esse
prazo, se o candidato não se manifestar no e-mail da Coordenação de Estágio será chamado o
próximo da lista de classificação.

Camboriú, 21 de junho de 2021.

Publique-se.

Sirlei de Fátima Albino
Diretora-Geral

https://forms.gle/CsZ3rwUhVndzRsvr6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 171/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 10:26 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 171 2021 CÓPIA DE EDITAL 21/06/2021 17e7714206

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf